4 N ales from the College Records. 

The next document shews that th e College n early 
lost the guidance and services of Fisher in its early 
days. He had been nominated by Henry VIII. to  
repair to a General Council at Rome and arrangements 
were being made for the performance of his episcopal 
duties during his absence. This document shews signs 
of having been sealed , but the seal has been broken 
away, i t  is not signed. A letter from the Prior of 
Ledes will be found printed in T!te Eagle, Vol. xvi ., 
p. 352, shewing that i n quiries were being made as to  
foreign money for the contemplated journey. Fortu
n ately for the College Fisher's services were i n  the end 
n o t  required. I n  the succeeding year his brother 
executors felt  justified in giving him full  power to 
p repare Statutes for the government of the College. 

This commission follows. 

Johannes permissione diuina Roffensis Episcopus Dilectis 
nobis in Christo fi lliis Domino Willielmo ffresell priori 
ecclesie nostre cathedralis roffensis et Ricardo Chetham 
priori de Ledes Cantuariensis diocesis Salutem gratiam et 
benedictionem Quoniam regia maiestas nos misit ad prae
standam obedientiam summo pontifici Leoni decimo atque 
ad interessendum in concilio generali quod nunc Rome in  
basilica lateranensi celebratur Idcirco de vestra probitate 
fide et circumspeccione confisi Vobis coniunctim vices nostras 
committimus et auctoritatem conferendi omnia et singula 
beneficia seu ofncia vacantia seu vacatura ad nosh·am 
collationem patronatum seu presentationem quocunque iure 
spectantia personis tamen per nos assignandis neque aliis 
ut de vestra in hac parte ficlelitate conficlimus Presentatos 
quoque et presentandos ad ecclesiastica l1eneficia nostrarum 
Ciuitatis et diocesis predictis quorum admissio institucioque 
ad nos de consuetudine et de iure poterint pertinere quouis
moclo aclmittendos et canonice in eisdem instituendos Ac in 
corporalem possessionem eorunclem inducendos demanclandos 
et faciendos incluci literas etiam dimissoriales clericis ycloneis 
in diocesi nostt·a oriundis concedenclos Ecclesiasque et cimi
teria nostre cliocesis si que per sanguinis effusionem aut aliter 
pollutas fuerint curanclas ut per suffraganeos quoscunque 
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reconcilientur necnon quoscunque questores cum suis in
dulgencijs ad diocesem nostt·am transferenclos admittendos 
et elimosinas a diocesanis nostris eo pretextu petendos et 
colligendos licenciamlos ceteraque faciendum exercendum 
et expediendumque in premissis necessaria fuerint seu quo
modolibet opportuna Hancque vestram auctoritatem tamdiu 
duraturam esse volumus quod nos duximus eam revocandam 
Tn quorum omnium testimonium atque fidem sigillum nos
trum presentibus apposuimus Datum in manso nostro juxta 
Lamehith Mersche decimo die Marcij Anno Domini 
Millesimo quingentesimo quarto clecimo et nostre Con
secracionis Anno vndecimo. 

Vniuersis Christi fidelibus praesentes litteras inspectmis 
Ricardus Wintoniensis episcopus Carolus Somersett miles 
dominus Harbart Thomas Lovell miles Henricus Marney 
Miles J ohannes Saynt John miles Henricus Horneby 
et Hugo Assheton clerici executores testamenti et ultime 
uoluntatis nuper excellentissime princrprsse Margarete 
Comitisse Richemondie et Derbei matrisque et Auie 
duorum regum Henrici septimi atque octaui Salutem 
in Domino et fidem inclubiam praesentibus aclhibere 
Quum sit optandum potius ut non erigentur collegia quam 
ut erecta male gubernarentur Nos executores antedicti qui 
sumptibus et impensis praefate principisse collegium Sancti 
Johannis in Cantabrigia extrui curavimus simul et clotari 
magno affectu cupimus id ipsum iustis legibus sanctisque 
administrari sanctionibus Verum quoniam omnes nos vna 
adesse commode non possumus ut vel nouam eleccionem 
sociorum in collegio praeclicto faciamus vel sociis ita electis 
leges et sanctiones iustas ac sanctas de m us Juramenta que 
ab eis exigamus pro eisdem legibus inviolabiliter obseruandis 
ldcirco nostt·as vices committimus Reuerendo patri J ohanni 
Roffensi episcopo qui et vnus praefate Comitisse executorum 
fuit si qui tunc ex nobis praesentes fuerint sinuimus ut ille 
tam nostra quam sua auctoritate posset numerum sociorum 
ibidem augere Magistroque et sociis omnibus statuta salubria 
noslro nomine exhibere Atque ab eisclem iuramenta exigere 
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pro eorundem inviolabili observacione Recusantes vero si qui 
fuerint ammouere violantes corrigere Ac cetera omnia et 
singula peragere que pro Salubri gubernacione eiusdem 
collegii sibi oportuna visa fuerint aeque ac si omnes nos 
illic pat·iter adessemus Que omnia et singula vniuersitati 
vestri significamus per praesentes In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium Sigilla nosh·a apposuimus 
Datum vicesimo die mensis marcii Anno Domino millesimo 
q uingentesimo q uinto clecimo. 

Signed and sealed by: Ri. Wynton. ; C. Worcester ; 
Thomas Louell ; Henry Marney ; J. Seynt John ; Henricus 
Hornby ; Hugo Assheton. 

Ellliorsed iu a late haud: Executors Commission to the 
Bishop of Rochester. 

Note: Charles Somerset, Baron Herbert of Gower, was 
nominated by the Lady Margaret as one of her executors ; 
he was created Earl of Worcester 1 February 1514, hence 
the signature" C. Worcester.'' 

Being thus empowered by his fellow exe�utors, 
Bishop Fisher prepared a code of Statutes which were 
handed over to Dr Alan Percy, the Master, in December 
I5I6. A second revised and enlarged J;.Qde was given 
by him to the College �4; and l astly what was 
probably intended to be the final code was read over 
and approved by Bishop Fisher at W oldeham Rectory 
I I July I530, in the presence of Richard Sharpe the 
President of the College and others. These three sets 
of Statutes w ith the subsequent Statutes of King